Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 218/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a urgente limpeza de boca de lobo localizada entre as Avenidas João Ometto e Monte Castelo, ao lado da Praça Dona Carolina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a urgente limpeza de boca de lobo localizada entre as Avenidas João Ometto e Monte Castelo, ao lado da Praça Dona Carolina.

Justificativa

Com as fortes chuvas, água tem ficado empoçada neste local devido a boca de lobo estar entupida. Dependendo do volume de água, é preocupante veículos passarem por ali, situação que necessita ser resolvida com urgência, já que o trânsito no local é intenso.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de janeiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

f49e7509-fc9b-425d-8c1c-81e69c359f11.png
PROTOCOLO 443/2016 - 14/01/2016 17:48

image1.jpeg

image10.jpeg